REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MAJLINDA DEMOLLARI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
NR.5, RR. VASO PASHA, GODINA NR,
1, APARTAMENTI NR.3, HYRJA
NR .10

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682061560

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)
Nr. repertori: 5918 Nr. koleksioni: 1934
Tirane mé 29/07/2021
Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2. Ligyi nr. 9887, date 10/03/2008 "Pé&r mbrojtjen e 1€ dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2021053790198217988

*Akti noterial pérbéhet nga 46 fleté






Notere Majlinda Demollari
Dhoma e Notereve Tirane
Rr”Vaso Pasha”
Nr 5318 rep
Nr /334 kol

Sot ne date 23 07.2021 (dymije ¢ njezete ¢'nje) ne¢/ Tirane ne Zyren ¢
je Noteres_Majlinda E.

SHITESI :

Arjola Koromani, e\datelindjes 09.05. , lindur ne Kraste dhe
banuese ne Tirane, madhore dhe me zptesi Jurldlke per_ te .. epayar, e
identifikuar me leternjeftigin ID me ne/185509067A.

BLERESI :

Ermal Beqiri, i datelindjes 23.01.1982, lindur ne Gjirokaster dhe banues
ne Tirane, madhor dhe me zotesi juridike per te vepruar, i 1dentllﬁkuar IPC
leternjoftimin ID me nr. 120123025V. .
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Te cilat kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si me poshte ;

Pala shitese eshte ortak i Shoqgerise ” SOFT & SOLUTION ” shpk e
regjistruar si person juridik me NIPT L11328009F, me 100% te kapitalit

te shogerise e perbere me numer i pjeseve 100,00, me pjesemarrje ne
pergindje 100,00, ne vlere 1.000.000,00 leke .

Me vullnet te lire dhe te plote pala shitese i shet pales blerese 100 % te
kapitalit te shoqgerise e perbere me numer i pjeseve 100,00, me
pjesematrje ne perqindje 100,00, ne vlere 1.000.000,00 leke .

Pas nenshkrimit te kontrates se shitjes pala blerese behet ortak 1
s;bqqerl ¢ me 100% te kapitalit te shogerise e perbere me




.

pjeseve 100,00, me pjesemarrje ne perqindje 100,00, ne vlere
1.000.000,00 leke .

Me nenshkrimin e kontrates se dhurimit pala shitese zhvishet plotesisht
nga pronesia mbi 100% te kapitalit te shoqerise e perbere me numer i
pjeseve 100,00, me pjesemarrje ne perqindje 100,00, ne vlere
1.000.000,00 leke e si rrjedhim largohet nga shogeria si ortak i saj dhe
pala blerese behet ortake e shoqgerise dhe zoterues 100% te Kapitalit te
shogerise e perbere me numer i pjeseve 100,00, me pjesemarrje ne
perqgindje 100,00, ne vlere 1.000.000,00 leke .

Me nenshkrimin e kontrates se shitjes pala blerese merr persiper
detyrimet ge rrjedhin nga shogeria qe nga momenti i nenshkrimit te
kontrates e ne vijim ne perputhje me kuotata ge ka ne shogeri.

Kontrata u perpilua ne kater kopje me fugqi te barabarte dhe pasi u gjet
sipas vullnetit te lire dhe te plote te paleve u nenshkrua rregullisht pre;
tyere , para meje Noteres .Une duke e gjetur te rregullt dhe ne perputhje
me ligjin e vertetoj ate.

PALET KONTRAKTUESE

BLERESI




